y) Cf. Ubbo Emm. de Rep. Argiv. p. 191, Vinding. Hellen. p. 34. sq. Mansa Sp. II, 432.

z) s. v. χωνιπόδες, ἔργαται, ἀγροῖκοι. Et cf. s. v. ἀρτυνος ἄρχοντ.

a) Eadem Ammonius s. v. Erym. M. 418, 42. Phot. P. 71. Zonaras p. 1082, etc. Quae verba Valkenarius Animdv. ad Amm. II, 3, aliquie semper adhuc silentio transmiserunt.

que id temere dictum. Nam sic Aristoteles Pol. V, 8, 3: *μεταξύ δὲ τῶν πολιτειῶν πολυχρονίους τὰς δημοσιές οὐκὶ τὰς θεωρίας.* Quo vero modo diutino munere fungi potuissent, qui non nisi ad certa sacra missi sunt: id velim apposuisset Aristoteles. At vero hoc theororum munus diurnum atque urbanum, ut Mantineae, ita etiam Aeginae servatum esse, ostendit Scholium in Pind. N. III, 119. ὅτι ἐν τῷ Πυθίῳ Ἀπόλλωνος ἵερῷ οἶκός ἐστι καλούμενος Θεάριος διὰ τὸ τοὺς ἀρχοντας, οἱ καλοῦνται θεωροί (dor. θεωροί), ἕταῦθα διαιτᾶσθαι. Idemque adeo evincit ipse poëta (v. 66.)

καὶ σφραγὸν αὐγλασαῖσι μετίμωσι Πυθίου Θεάριον<sup>b)</sup>.

Ergo certum est, theororum olim pontificalem ferme auctoritatem (nam pontificum instar, sacrorum et legislationem et iurisdictionem tenuisse videntur), ab Atheniensibus quidem, sacrorum et profanorum novatoribus, aequa ac demiurgias magnopere imminutam, a Doriensibus autem diutius esse servatam<sup>c)</sup>.

Theoris postremum adde e Plutarcho (Themist. c. 19) Πολιάρχον, praefectum urbis, ab Aeginetis, ut Athenienses muros struentes accusaret, Spartam missum, magistratum, ut reor, securitati publicae custodem<sup>d)</sup>.

Quibus, videndum est, an forte complementum accedit e decreto hocce Aeginetico. Debemus et id, exhibendum mihi liberalissime concessum, incomparabili Fourmonti Fortunae<sup>e)</sup>. Est hoc:

---

b) Apollinis *Thearii* templum Trozenium vetustissimum exhibet Paus. II, 31, 9. cf. Gell. Argol. 121, Messenii derulerunt theororum, quos pontifices dicimus, potestatē Naupactū. Laudamus inscriptiōnem ap. Cyriacum P. VII, n. 59. Naupactiacam

ΤΡΑΜΜΑΤΕΤΟΝΤΟΣ ΘΕΑΡΟΙΣ ΑΗΣΕΤΩΝΟΣ x. τ. 1.

Cf. n. 60. Quae tantum ad nostrum theororum genus trahi possunt.

c) Neque ego video, cur θεωρὸς a θεῷ et ὥρᾳ ineptius deriveretur quam ὥλωρὸς ab ὥλῃ et ὥρᾳ. Vox θεωρεῖν inspiciendi sensu, ubi nihil de oraculis vel sacris, semel primum occurrit apud Thucydidem Atticum. Significatio autem sacra et θεωρεῖν et θεωρὸς tam propria est, ut de θεοῖς cogitare magis libeat, quam θέα. Homeris omnis ea verborum stirps ignorata est,

d) Similis fortasse Πολιάρνομος Heracleensis. V. Mazochi. p. 205. etc. — Nomen viri proprium Πολιάρχος, quod Bredovius inde effecit, loco nostro minus aptum est. Cf. Pind. N. VII, 85. Neque πολέμαρχον corrigendum videtur,